Dimitto vos itaque in nomine Dei et Domini nostri Jesu Christi, ut in
pace seminetis pacem — illam, quae ex Deo est, ct quam mundus non novit.
Gratias vobis ago omnibus et singulis pro charitate et sollicitudine, qua huc
adfluxistis et consultationibus interfuistis. — Benedico vobis ex toto corde, et
eandem benedictionem etiam absentibus fratribus et omnibus fidelibus communi

eate, Valete, charissimi, in Domino, Eumque pro me quoque orate. Amen.
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Promulgatio Statutorum Synodi dioecesanae.

FRIDERICUS,
$. R. E. TITULI S. AUGUSTINI

PRESBYTER CARDINALIS SCHWARZENBERG,
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

PRINCEPS ARCHIEPISCOPUS PRAGENSIS

Dilecto Archidioecesis suae Clero et fideli populo

. Baluiem in Domino!

Peractis Deo favente fortunatissimi Centenarii ab erecto Episcopatu Pra
gensi noni solennitatibus publicis, ad quas tum condigne praeparandas, tum
summo decore celebrandas ommesindustriae et sollicitudinis nervos applicavimus,
unum Nobis superfuit curae pastoralis officium, ut videlicet Synodi dioecesanae,
cui ad augendum quoque praefati Jubilaei honorem incubuimus, Acta et Statuta
ad totius Cleri Nostri notitiam deferamus.

Ideirco authenticum horum Actorum et Statutorum exemplum in Archivo
Curiae Nostrae repositum, recognito diligenter textu originali, prelo committi
mandavimus, typisque evulgata praefatae Synodi Acta et Statuta Auctoritate
Nostra Ordinaria Litteris praesentibus in nomine Domini promulgamus et rite
per universam Archidioecesim promulgata declaramus.

De caetero dilectum Clerum Nostrum ad publicatam capite XVIII. legem
nostram de observandis synodalibus Statutis remittimus, sperantes in Domino,
fore, ut quae in ista Synodo collatis fratrum et filiorum Nostrorum votis ac
consilis sancivimus, viribus unitis custodire et in praxim deducere jugiter
collaboret.

Datum Pragae in festo Nativitatis D. N. Jesu Christi, anno millesimo octin
gentesimo, septuagesimo tertio.

Fridericus,
Cardinalis et Archiepiscopus.
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In Nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, Patris
et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

NOS FRIDERICUS, Dei et Apostolicae Sedis Gratia
S. R. E. Tituh s. Augustini Cardinalis Presbyter, et Archi
episcopus Pragensis Princeps in Synodo dioecesana, quam
publieato die XIII. Aprilis hujus anni MDCCCLXXIII. cano
nieo Convocationis Decreto omnibus et singulis, ad quos per
tinet, rite indiximus, et die vigesima octava Maji ejusdem
anni, praemisso Sacro in aedibus Seminari Nostri sollenniter
aperuimus, invocato Dei auxilio et exquisitis Synodi votis
atque eonsilis Auctoritate Nostra Ordinaria decernimus, sta
tuimus et sancimus, quae sequuntur: